МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
П Р И К А З

10.07.2020                                                                                                   № 23 - Р

О реализации программы «Онлайн Лето 2020»
На основании приказа комитета администрации Ельцовского района по образованию от 10.07.2020 №84-Р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей Ельцовского района в летний период 2020 года в сложившейся эпидемиологической обстановке», в рамках реализации подпрограммы «Развитие дополнительного образования детей и сферы отдыха и оздоровления детей в Алтайском крае», утвержденном постановлением Правительства Алтайского края от 13.12.2019 ;494 «Об утверждении государственной программы Алтайского края» и с учетом ограничительных мер, направленных на предупреждение завоза и распространения короновирусной инфекции в летний период 2020 года, утвержденного плана «Онлайн Лето 2020», приказ от 10.07.2020 №22-Р
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести онлайн урок «Мой любимый питомец. За что я его люблю»
2. Срок исполнения – 13 июля 2020 года

3. Назначить ответственным за проведение данного мероприятия – учителя географии  Аксенову Веру Анатольевну

4. Ответственным за организацию летнего отдыха детей – Горчаковой Светлане Владимировне, Аксёновой Вере  Анатольевне, разработать Положение данного мероприятия

5. Ответственному учителю за организацию летнего отдыха детей – Горчаковой Светлане Владимировне, вести мониторинг по предложенной форме. Отчет направлять на адрес elc-rcdo@уandex.ru в период  c 10.07.2020 по 02.08.2020; на адрес yarikovatm@уandex.ru в период с 03.08.2020 по 31.08.2020.
6. Ответственному за сайт – Аксёнову Игорю Викторовичу, разместить на сайте образовательного учреждения информацию о проведении онлайн урока «Мой любимый питомец. За что я его люблю»
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

[image: image1.png]Bepx-Heruwckas

cou
(MKOY BCOW),

Директор школы:                                                С.А. Таньжина

8. Ответственным за организацию летней оздоровительной кампании, указанным в пункте 2 настоящего приказа, в течение 2-х дней со дня окончания смены предоставить отчеты в форме презентаций, видеоматериалов и иных формах, заместителю директора по ВР Ю.Ю.Болановой

9. Ответственному учителю за организацию летней оздоровительной компании – Горчаковой Светлане Владимировне,  в срок до 28.08.2020 предоставить отчет «Об итогах летней оздоровительной кампании».

1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                                         С.А. Таньжина

С приказом ознакомлены:

окончания смены предоставить отчеты в форме презентаций, видеоматериалов и иных формах, заместителю директора по ВР Ю.Ю.Болановой

10. Заместителю директора по ВР Ю.Ю.Болановой в срок до 28.08.2020 предоставить отчет «Об итогах летней оздоровительной кампании».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы:                                         С.А. Таньжина
С приказом ознакомлены: